हिमाचल प्रदेश सरकार कार्मिक विभाग (नियुक्ति – 11)

संख्याः पर (एपी.ब)ए(1)-1/2022-पार्ट-V तारीखः शिमला-2,

19 .09.2023

अधिसूचना

हिमाचल प्रदेश के राज्यपाल, भारत के संविधान के अनुच्छेद 309 के परन्तुक के साथ पठित अनुच्छेद 162 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस विभाग की अधिसूचना संख्याः पर (एपी—ब)बी(1)—1/98 तारीख 6 अक्तूबर, 1998 द्वारा अधिसूचित हिमाचल प्रदेश अधीनस्थ सेवा चयन बोर्ड निबन्धन और शर्ते (अध्यक्ष और सदस्यों) नियम, 1998, का तारीख 21 फरवरी, 2023 अर्थात हिमाचल प्रदेश कर्मचारी चयन आयोग, हमीरपुर के उत्सादन की तारीख से निरसन करते हैं।

आदेश द्वारा,

प्रबोध सक्सेना मुख्य सचिव हिमाचल प्रदेश सरकार।

पृष्ठांकन संख्याः पर(एपी-बी)ए(1)-1/2022-भाग-V तारीखः शिमला-2,1 \mathbf{g} .09.2023 प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

- 1. प्रधान सचिव, मुख्य मन्त्री, हिमाचल प्रदेश, शिमला-171002.
- 2. सचिव राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश, शिमला-171002.
- 3. समस्त प्रशासनिक सचिव, हिमाचल प्रदेश सरकार, शिमला-171002.
- 4. समस्त मण्डलायुक्त / उपायुक्त /विभागाध्यक्ष, हिमाचल प्रदेश।
- समस्त प्रबन्ध निदेशक / रिजस्ट्रार, सचिव, बोर्ड / निगम / स्वायत्त निकाय,
 हिमाचल प्रदेश।
- 6. विशेष कार्यकारी अधिकारी, निवर्तमान हिमाचल प्रदेश कर्मचारी चयन आयोग, हमीरपुर, जिला हमीरपुर, हि०प्र०।
- 7. नियन्त्रक (वित्त व लेखा) कार्मिक विभाग, हि०प्र० सचिवालय, शिमला-171002.
- वरिष्ठ निजी सचिव, मुख्य सचिव, हिमाचल प्रदेश सरकार, शिमला–171002.
- 9. गार्ड फाईल।

(बलबीर सिंह) उप सचिव (कार्मिक) हिमाचल प्रदेश सरकार दूरभाष नं0 –0177–2880851 ई मेल: persbr2-hp@nic.in

(Authoritative English text of this department notification No. Per (AP-B)A(1)-1/2022-Part-V dated 19,09.2023, as required under article 348(3) of the Constitution of India.)

Government of Himachal Pradesh Department of Personnel (Appointment-II)

No. Per (AP-B)A(1)-1/2022- Part-V Dated Shimla-2, the

19. 09.2023.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by article 162 read with proviso to article 309 of the Constitution of India, the Governor, Himachal Pradesh is pleased to order the repeal of the Himachal Pradesh Subordinate Services Selection Board Terms and Conditions (Chairman and Members) Rules, 1998, notified vide this department notification no. Per (AP-B)B(1)-1/98 dated 6th October, 1998 w.e.f. 21st February, 2023 i.e. the date of abolition of the Himachal Pradesh Staff Selection Commission, Hamirpur.

By Order,

Prabodh Saxena Chief Secretary to the Government of Himachal Pradesh

Endst. No. Per (AP-B)A(1)-1/2022- Part-V Dated Shimla-2, the 19 .09.2023 A copy is forwarded to the following for information and necessary action to:-

- 1. The Principal Secretary to Chief Minister, Himachal Pradesh, Shimla-171002.
- The Secretary to Governor, Himachal Pradesh, Shimla-171002.
- 3. All the Administrative Secretaries to the Govt. of H.P., Shimla-171002.
- All the Divisional Commissioners/ Deputy Commissioners/ Heads of Departments in HP.
- All the Managing Directors/Registrars/Secretaries etc. in all the Boards & Corporations/PSUs etc. in Himachal Pradesh.
- The OSD, erstwhile H.P. Staff Selection Commission, Hamirpur, District Hamirpur, Himachal Pradesh.
- The Controller (Finance & Accounts), Department of Personnel, H.P. Secretariat, Shimla-171002.
- 8. The Sr. Private Secretary to Chief Secretary to the Govt. of H.P., Shimla-171002.
- 9. Guard file.

(Balbir Singh)

Deputy Secretary (Personnel) to the Government of Himachal Pradesh Ph. No. 0177-2880851 Email ID: persbr2-hp@nic.in
